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Shogeria EMILEO! iSh.PiK 1l
NIPT L01704031 A Il
Adresa; Bulevardi 1 Tirane, brenda Fakultatit Shkencave Natyres
TIRANE

Tirane, me 21.12.2010

NIOFTIM

Per Kreditoret mbi fillimin e procedures se likujdimit
I

( l‘-‘TESA EDYTE)

Shogeria. “EMILEO’| ShP.K. me mer NIPT-ti LO17040310 me Seli Kryesore ne
Adresen Bulevardi 1 Tirane, trenda Fakultait Shkencave Natyres, Tirane, me
administrator dhe Ortak te Vetem Zj. Evis Nake , njofion fillimin ¢ procedures se
likujdimit, dhe flon kreditoret per te depozituar ne seline e Shogerise pretendimet ¢ tyre

ne lidhje me prishjen e Shogerisc.

Likujdatori

Telefon; 0692088654

e-mail; ikg_studio@;

|
Adresa ¢ kontaktit; Rr fsmail Qemali, r Gene(, Hyrja ¢ Zyrave, kati i Dyte




